licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do dia15/09/2020até 
às 10h00 do dia 28/09/2020, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
eletrônicowww.licitacoes-e.com.br.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
VALOR MÁXIMO:R$ 21.040,00 (vinte e um mil e quarenta reais)-PARTICIPAÇÃO 
EXCLUSIVA ME, EPP, MEI
INFORMAÇÕES: a íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir 
de 17h00min do dia 15/09/2020 no sítio da ALEP – Portal da Transparência http://
transparencia.assembleia.pr.leg.br/ no link “Compras e Licitações”, bem como no